
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 96/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 03 lipca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 

jednolity 	Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi 	zmianami), 	art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach 	publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z 	2016r., poz. 1870 

z 	późniejszymi zmianami) oraz 	5 14 ust. ł  uchwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy w Brodach 

z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok - 

WÓJT 	GMINY 	BROD Y zarządza co następuje: 

5 1 

W budżecie gminy na 2017 rok dokonuje się  następujących zmian: 

1. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

52 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 



WÓJT GMINY 
Brody 

Zał  cznik Nr 1 do Zarz dzenia Nr 96/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 03 lipca 2017r. 
Nazwa jednostki 
sorawozdawczei 

BRODY 

Nr dokumentu 96/2017 
Data podjęcia 2017-07-03 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

750 Administracja publiczna 11 700,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 	_ 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - - 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

758 Różne rozliczenia -11 700,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -11 700,00 

4810 Rezerwy -11 700,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 16 878,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 730,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 

4260 Zakup energii - 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
4 248,00 

-1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych -2 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 200,00 

4260 Zakup energii - 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 

80104 Przedszkola -27 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 

4270 Zakup usług remontowych -17 200,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

80110 Gimnazja -260000 

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 600,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól - 1 578,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 578,00 

BeSTia 
	 Strona 

1 z2 



Nazwa jednostki 
cnrawnnlawrni 

BRODY 

Nr dokumentu 96/2017 
Data podjęcia 2017-07-03 
Rodzaj Plan wydatków 

4430 Różne opłaty i składki 10,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetówjednostek samorządu terytorialnego - 10,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 400,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

17 700,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 

4260 Zakup energii 1 640,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 

80195 Pozostała działalność  300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

85401 Świetlice szkolne 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
300,00 

-600,00 

4260 Zakup energii 
400,00 

-400.00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

855 Rodzina 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze - 1 000,00 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

- 1 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
can, 	 

1 000,00 

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 

Razem: ri 	0,00 

BeSTia 

DY 


	00000001
	00000002
	00000003

